

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(https://iot.slsi.co.id/download_PR/1021015838\)](https://iot.slsi.co.id/download_PR/1021015838)

PR Number : 1021015838

Total Price : IDR 2,071,404

Attachment : [Click here \(https://iot.slsi.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021015838.JPG\)](https://iot.slsi.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021015838.JPG)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value
1	10		K12A06005	Mask Respirator	36.000	PC	28.11.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	2,071,404

Purpose:

[10] For high dust/chemical

Dibuat Oleh, 90401(Yayan Abdul Azis) 2024-11-12 17:21:55	Checked by, 90718(Abdul Rohman) Approved at 2024-11-13 11:40:47	Budget Control, 90696(Mukhtar L) Approved at 2024-11-13 16:13:48	Approved by, 90005(Vorapong Panavasus) Approved at 2024-11-15 10:11:10
---	--	---	---

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(https://iot.slci.co.id/download_PR/1021015818\)](https://iot.slci.co.id/download_PR/1021015818)

PR Number : 1021015818

Total Price : IDR 345,234

Attachment : [Click here \(https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021015818.JPG\)](https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021015818.JPG)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value
1	10		K12A06005	Mask Respirator	6.000	PC	28.11.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	345,234

Purpose:

[10] For high dust/chemical

Dibuat Oleh, 90401(Yayan Abdul Azis) 2024-11-07 09:49:41	Checked by, 90718(Abdul Rohman) Approved at 2024-11-07 13:11:59	Budget Control, 90696(Mukhtar L) Approved at 2024-11-11 15:37:52	Approved by, 90005(Vorapong Panavasu) Approved at 2024-11-13 13:11:43
---	--	---	--

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(https://iot.scli.co.id/download_PR/1021015826\)](https://iot.scli.co.id/download_PR/1021015826)

PR Number : 1021015826
Total Price : IDR 1,818,000
Attachment : [Click here \(https://iot.scli.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021015826.png\)](https://iot.scli.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021015826.png)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value	R
1	10	K		Sarung Tangan Anti Panas	6.000	PC	28.11.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	1,188,000	
2	30	K		Apron Las Set Gosave	5.000	SET	28.11.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	630,000	

Purpose:

[10] PPE in the boiler area, in accordance with HIRARC
[30] To protect worker while doing hot work, especially welding

GL: 523037
CC: 2011-02040

Dibuat Oleh, 90721(Andi Ernanda) 2024-11-14 14:54:17	Checked by, 90715(M.Moechlis) Approved at 2024-11-18 14:29:32	Budget Control, 90696(Mukhtar L) Approved at 2024-11-18 14:45:34	Approved by, 90005(Vorapong Panavas) Approved at 2024-11-18 17:48:54
---	--	---	---



PT. PRIMA SENTRAL REJEKI

uko Notherdame Blok F No.20 Deltamas Cikarang Pusat Bekasi 17550

Telp: 021-89970899/ 021-33710468 Fax : 021-89907899

E-mail : primasentralrejecki@yahoo.com

Cikarang, 15 November 2024

Kepada
Yth PT. SCG LIGHT WEIGHT CONCRETE INDONESIA
Attn Bapak Diki

No Quotation : 023/PSR/XI/24

Sub Penawaran harga.

Dengan Hormat,
Memenuhi permintaan penawaran harga dari Bapak/Ibu,dengan ini kami mengajukan perincian harga sbb :

No.	Nama Barang	Unit	Harga
1	Gauge (Meteran) Tajima 7,5 M	Pcs	Rp 264.000
2	Masker Respirator Blue Eagle NP305	Pcs	Rp 51.000
3	Dextone Epoxy Hitam-Putih	Pcs	Rp 18.000
4	Stainless Clamp 3 (1 Pack isi 10 Pcs) Merk Mr Flex	Pack	Rp 360.000
5	Tape : Electrical Tape Nitto	Pcs.	Rp 10.000

Demikian Surat Penawaran ini kami sampaikan kepada Ibu/Bapak, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

**NB : Penawaran berlaku satu minggu
Harga belum termasuk PPN**

Hormat kami,

PT. PRIMA SENTRAL REJEKI
YANTO SUPRIADI



PT. PRIMA SENTRAL REJEKI

Jl. Notherdame Blok F No.20 Deltamas Cikarang Pusat Bekasi 17550

Telp: 021-89970899/ 021-33710468 Fax : 021-89907899

E-mail : primasentralrejecki@yahoo.com

Cikarang, 31 Oktober 2024

Kepada
Yth PT. SCG LIGHT WEIGHT CONCRETE INDONESIA
Attn Bapak Diki

No Quotation : 021/PSR/X/24

Sub Penawaran harga.

Dengan Hormat,
Memenuhi permintaan penawaran harga dari Bapak/Ibu,dengan ini kami mengajukan perincian harga sbb :

No.	Nama Barang	Unit	Harga
1	Leather Welding Gloves 14" Non Brand	Pcs	Rp 54.000
2	Sarung Tangan Anti Panas 200 Derajat Merk Chastong	Pasang	Rp 198.000
3	Apron Las Set Merk Gosave	Set	Rp 126.000
4	C&C Contact Cleaner @350gr	Can	Rp 57.000
5	Kunci Ring Pas 12mm Merk Tekiro	Pcs	Rp 14.500

Demikian Surat Penawaran ini kami sampaikan kepada Ibu/Bapak, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

**NB : Penawaran berlaku satu minggu
Harga belum termasuk PPN**

Hormat kami,

PT. PRIMA SENTRAL REJEKI,
YANTO SUPRIADI



PT. DUTA SAHABAT LAMA

NO : 093R / PNWR / DSL / XI / 2024

Jakarta, 15/11/2024

Kepada Yth,

PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia

Attn : Bp. Diki S

No. Fax :-

PENAWARAN HARGA

Dengan Hormat,


Sesuai dengan permintaan Bapak / Ibu, Bersama ini kami tawarkan penawaran harganya sbb :

No	NAMA BARANG	QTY	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	Gauge (Meteran) Tajima 7.5 M	1	pcs	264.000	264.000
2	Masker Respirator Blue Eagle NP305	42	pcs	105.000	4.410.000
3	Dextone Epoxy Hitam-Putih	6	can	18.000	108.000
4	Stainless Clamp 3"	20	pcs	5.400	108.000
5	Tape : Electrical Tape, Nitto	11	pcs	9.600	105.600
6	Tubing Pipe 6mm @6m/pcs	40	btg	228.000	9.120.000
				GRAND TOTAL	14.115.600

Demikianlah penawaran harga dari kami, Konfirmasi order Bapak / Ibu sangat kami harapkan.

Atas perhatian dan kerjasamanya saya ucapkan terima kasih.

NOTE Harga belum termasuk PPN 11%

 *Rita* PT. DUTA SAHABAT LAMA

RITA



PT. DUTA SAHABAT LAMA

NO : 082R / PNWR / DSL / X / 2024

Jakarta, 31/10/2024

Kepada Yth,

PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia

Revisi

Attn : Bp. Diki S

No. Fax :-

PENAWARAN HARGA

Dengan Hormat,


Sesuai dengan permintaan Bapak / Ibu, Bersama ini kami tawarkan penawaran harganya sbb :

No	NAMA BARANG	QTY	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	Leather Welding Gloves 14" Yamoto	4	PCS	46.000	184.000
2	Sarung Tangan Anti Panas Chastong	4	PCS	240.000	960.000
3	Apron Las set Gosave	4	SET	168.000	672.000
4	C&C Contact Cleaner @350gr	6	PCS	63.500	381.000
5	Kunci Ring Pas 12	4	PCS	27.000	108.000
6	Raskam/Kape 5" @12pcs / lusin	24	PCS	25.000	600.000
				GRAND TOTAL	2.905.000

Demikianlah penawaran harga dari kami, Konfirmasi order Bapak / Ibu sangat kami harapkan.

Atas perhatian dan kerjasamanya saya ucapkan terima kasih.

NOTE Harga belum termasuk PPN 11%

 **PT. DUTA SAHABAT LAMA**

RITA

